
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

309509 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, 

 микрорайон Лебединец, дом 28 

Тел. (4725)24-52-41 

Электронный почтовый ящик: st-osk-sh12@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31 августа 2023 года                                                                                        № 92-Х 

 

Об утверждении локального нормативного акта 

 

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 с углубленных изучением 

отдельных предметов» : 

- об организации здорового питания детей и подростков 

2. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора  О.Д. 

Насонову 

 

Директор школы:                                                         А.И. Лобищева 

 

С приказом ознакомлены:                                            

О.Д. Насонова  

mailto:st-osk-sh12@yandex.ru

